
OPCIONES
TARIFA

GENERAL

TARIFA
REDUCIDA

menores de 16 años, pensionistas, discapacitados,
 familias numerosas, militares y desempleados

6€ 

**entrada gratuita para niños menores de 6 años

TARIFA ÚNICA, NIÑOS A PARTIR DE 1 AÑO

Entrada al castillo
“a tu aire”

Entrada al castillo
y Museo de Miniaturas Militares

visita guiada al castillo

*Ecociudadela

*Visita teatralizada
La memoria de la Piedra

1€ + POR PERSONA CON CUALQUIER TIPO DE ENTRADA
excepto ecociudadela y visita teatralizada

5€ 
8€ 

12€ 

4€ 
5€ 

10€ 

TARIFAS Y OPCIONES DE VISITA

*según calendario de pases


